
ZARZĄDZENIE NR 11/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi
nansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

b u r m i s t r z

Grzćgorz Ambroziak

Ca #$
__f  1> 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 11/17 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 13 lutego 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed  

zm ianą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia Plan po zm ian ie

Dochody bieżące 12 004 804,95 106 153,71 13 897,00 12 097 061,66
852 P om oc spo łeczna 1 434  382,95 40 961,81 531,00 1 474 813,76

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

94 251,00 3 063,00 516,00 96 798,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 44 930,00 516,00 44 414,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 49 321,00 3 063,00 52 384,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

539 434,00 11 452,00 0,00 550 886,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 539 434,00 11 452,00 550 886,00

85216 Zasiłki stałe 448 806,95 20 999,81 0,00 469 806,76

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 8,95 233,81 242,76

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 448 798,00 20 766,00 469 564,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 203,00 0,00 15,00 188,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 203,00 15,00 188,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 351 688,00 5 447,00 0,00 357 135,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 351 688,00 5 447,00 357 135,00

855 R odzina 10 570 422,00 65 191,90 13 366,00 10 622 247,90

85501 Świadczenia wychowawcze 6  180 819,00 64 714,64 0,00 6 245 533,64

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 128,64 128,64



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

Zlecone 6 180 819,00 64 586,00 6 245 405,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 389 603,00 477,26 13 366,00 4 376 714,26

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 707,00 477,26 1 184,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 4 388 896,00 13 366,00 4 375 530,00

L___ OGÓŁEM D O CHO DY 12 004 804.95 106 153.71 13 897.00 12 097 061.66

BU R M ISTR Z

Gr; ■gorz Ambroziak



Wydatki budżetu na 2017 rok

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 11/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 13 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed  

zm ian ą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia

Plan po  
zm ian ie

852 P om oc spo łeczna 8,95 233,81 0,00 242,76

85216 Zasiłki stałe 8,95 233,81 0,00 242,76

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności Własne 8,95 233,81 242,76

855 R odzina 707,00 605,90 0,00 1 312,90

85501 Świadczenia wychowawcze 0,00 128,64 0,00 128,64

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności Własne 0,00 125,00 125,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 0,00 3,64 3,64

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

707,00 477,26 0,00 1 184,26

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności Własne 674,37 468,72 1 143,09

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 32,63 8,54 41,17

900
G osp od arka  kom un alna  ł ochrona  
śro do w iska

517 952,64 10 000,00 10 000,00 517 952,64

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 517 952,64 10 000,00 10 000,00 517 952,64

4260 Zakup energii Własne 352 952,64 10 000,00 342 952,64

4270 Zakup usług remontowych Własne 162 000,00 7 000,00 169 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 3 000,00 3 000,00 6 000,00

OGÓŁEM  W YDATKI 518 668.59 10 839.71 10 000.00 519 508.30

b u r m ?!b t r z

hnbroziak


